
通行止めのお知らせ

工事期間　平成30年3月12日～平成30年3月20日 

（日曜日は除く） 

工事時間　9：00～17：00

地域の皆様には、日ごろより本工事へのご理解とご協力を頂き、心よりお礼申し上げます。

かねてより予定しておりました、通行止めについてお知らせ致します。

平成30年3月12日から平成30年3月20日までの期間中（日曜日は除く）の、9時から17時まで

を通行止めと致します。

天候及び工事等の都合により解放が予定より遅れることもあるかと存じますが、

何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い致します。


